
Администрация муниципального района «Каякенгский район»
Республики Дагестан

МКОУ «С а г а с и д е й  б у к  с к а я  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к  о л а» 
368503 mou-sagasi@mail.ru

П Р И К А З
« 05» сентября 2023 года № 135

« О назначении руководителей методических объединений»

В целях организации методической работы в школе 

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителями методических объединений:
- начальных классов -  Магомедову П.Г.,
- физико -математического цикла -  Алимова М.А.,
- русского языка и литературы, иностранных языков -  Магомедову Р.М.,
- родного языка и литературы -  Магаева К-М.М.,
- истории, обществознания, географии, биологии, химии -  Магомедову С.М.,
- ИЗО, физкультуры, труда, музыки -  Магомедову З.Г.,
- классных руководителей - Магомедову Р.М.;

2. Руководителям МО организовать и систематически проводить заседания МО по 
графику;

3. Отчеты проделанной работы заслушать на заседаниях педагогического совета школы;
4. Установить с 01.09.2023 года стимулирующие доплаты за ведение методической 

работы в размере 5,0 % от ставки;
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Магомедовой М.М.

mailto:mou-sagasi@mail.ru

